UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GD&ĐT

V/v hướng dẫn triển khai cuộc thi “Tìm hiểu

pháp luật về căn cước, định danh và xác

thực điện tử của Việt Nam”

      Dương Kinh, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Các Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu

học, Trung học cơ sở; trường TH&THCS Tân Thành

trong quận.

Thực hiện Công văn số 1739/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 13/6/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn triển khai cuộc thi “Tìm hiểu

pháp luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam”,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường chỉ đạo thực

hiện các nội dung như sau:

1. Đối với cuộc thi trên ứng dụng VneID

Các đơn vị phát động cuộc thi đối với 100% cán bộ, công chức, viên chức

đơn vị tham gia cuộc thi.

2. Đối với cuộc thi viết

- Các cơ sở giáo dục: Mỗi đơn vị sơ tuyển, lựa chọn 01 bài viết xuất sắc đại

diện cho đơn vị.

Bài thi viết, đề nghị đơn vị nộp về Phòng GDĐT (qua đồng chí Nguyễn Hải

Yến – Chuyên viên ) trước 10h00 ngày 02/7/2024 để tổng hợp để nộp về Ban tổ

chức cuộc thi.

(Các nội dung khác tại Kế hoạch số 1102/KH-CAHP-PC06 gửi kèm Văn

bản này).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị tổ chức triển

khai thực hiện, nộp bài dự thi đúng thành phần, thời gian, cách thức./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu Phòng GD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		2024-06-14T11:27:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T12:13:35+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T12:13:35+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T12:13:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T12:13:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!